
Zakázku vyřizuje

Martin Flieger

736 654 360
mflieger@hvbreal.cz

Cena:
1 172 600 CZK
Lokalita:
Bořivojova, Praha 3

Číslo zakázky:
N2416068

PENB:

Prodej parkovacího stání, 40m2, Praha 3 - Žižkov, ul. Bořivojova

Nabízíme k prodeji parkovací stání v osobním vlastnictví + 1/3 dvora o celkové ploše 40 m2 na adrese Praha 3
- Žižkov, ul. Bořivojova. Garážové stání má rozšířený nájezd z ulice o šířce 300 cm a průjezd široký 250 cm.
Šířka samotného stání je více než 250 cm. Průjezd se otevírá manuálně na klíč, k dispozici je připojí elektřiny.
V případě zájmu či dotazů kontaktujte makléře, a to i během víkendu.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2 - Vinohrady
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:

www.hvbreal.cz


